3.b – Numero di sportelli abilitati ad operare in circolarità nella Regione Sardegna 
alla data di scadenza delle offerte.  

- Punti N3 al concorrente avente il maggior numero di sportelli 

Altra offerta 
- Punti  --------------------- x N3 per le altre offerte 

Offerta migliore 

358 

(trecentocinquantotto) 

4.b – Numero di Enti Pubblici (Comuni – Unioni di Comuni – Province – Comunità 
Montane) per i quali si sta svolgendo il Servizio di Tesoreria sul territorio 
provinciale. 

- Punti N4 al concorrente che svolge il servizio di tesoreria nel maggior numero di